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STARTSIDA : 

 

Startsidan ser du när du loggat in i Fogis. 

 
För att gå tillbaka till Startsidan: I huvudmenyn: vªlj òArkiv och dªrefter òStartsidaò. 

 

Startsidan består av följande: (Inom parentes anges om något finns under fliken) 

Meddelanden, Här lägger VFF/SvFF ut meddelanden till föreningarna. 

Lag, Se föreningens lag (Uppdatering av kontaktpersoner i respektive tävling) 

Resultat, Se matcher som spelats men som saknar inrapporterat resultat 

Utbildning, Se anmälningar/betalningar som skall godkännas för utbildningsdeltagare 

Matchändringar, Se kommande matcher där speltid eller anläggning ändrats den senaste 
veckan. 

Saknade domarrapporter, OBS! Har inget med domarrapporter att göra. Här visas matcher 
där föreningens lag är hemmalag och ett slutresultat rapporterats men som ännu inte 
godkänts av distriktet. Funktionen används inte i Västmanland då alla resultat godkänns 
automatiskt när de rapporteras in. 
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K ONTAKTPERSON I SPELP ROGRAM : 

 

OBS! En kontaktperson ändras i en specifik tävling där laget deltar. 

LÄGG TILL /ÄNDRA  KONTAKTPERSON FÖR ET T LAG I EN TÄVLING : 

I huvudmenyn: vªlj òArkivò och därefter òStartsidaò i undermenyn, sedan fliken òLagò. 

Klicka på: òUppdatera kontaktpersò för önskad tävling. 

 

 

 

Välj sedan en person i listan òKontaktpersonò. Här finns personer med föreningsanknytning. 
Saknas aktuell person i listan sök en annan genom att klicka på kikaren. (Läs mer om detta i 
avsnittet òPersonerò) 

 

 

 

Klicka sedan på òSparaò. 

Denna person visas nu som kontaktperson i tävlingens spelprogram. 
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UTBILDNING : 

 
1. A NMÄLAN AV DELTAGARE : 

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òUtbildningarò i undermenyn, sedan fliken 
òAnmªlanò. 

 

Klicka på det utbildningstillfälle som är aktuellt att anmäla deltagare till och sedan fliken 
òDeltagareò. 

 

Klicka sedan på "Hämta en eller flera deltagare från urval".  

Du kan söka deltagare efter roller i lag eller förening samt spelare registrerade/ licenserade 
i föreningen. 

Sök efter personer på de alternativa val som finns... markera sedan personerna och lägg till 
dem.  

Finns inte en person som du söker här, klicka då på fliken "Deltagare" igen och välj sedan 
"Hämta en ny deltagare"  

Klicka sedan på kikaren på raden "Namn" och sök fram en person alternativt lägg till en "Ny 
person". 

Du kan även radera en anmäld deltagare. 

 

2. GODKÄNN BETALNING FÖR  ANMÄLDA DELTAGARE : 

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òUtbildningarò i undermenyn, sedan fliken 
òGodkªnnò. 

Här visas deltagare som är anmälda via vår hemsida och väntar på godkännande från den 
förening som angivits i samband med anmälan. 

Markera deltagare och klicka på ñGodkännò (Om någon ej ska godkännas kontakta distriktet). 
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PERSONER: 

 
1. REGISTRERING AV NYA P ERSONER 

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och därefter òPersonerò i undermenyn. 

Klicka på: òLägg till person med roll i föreningenò. 

 

 

Sök sedan fram personen via namn eller personnummer. Alternativt klicka p¬ òPersoner 
hos... (föreningsnamn)ò fºr att visa personer som redan har en roll i fºreningen. Klicka p¬ 
namnet om personen finns i systemet. 

 

 

 

Välj lämplig roll som personen har i föreningen från datum och spara. 

Om personen ej finns i systemet, välj òNy personò. 

Knappa in personens uppgifter och òSparaò. 

OBS! För att registrera ny person eller uppdatera en befintlig persons uppgifter krävs 10-
siffrigt personnummer. 
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2. REGISTRERING /AVREGISTRERING AV NY A ROLLER FÖR PERSONER 

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och därefter òPersonerò i undermenyn. 

Klicka på en person i listan över personer i föreningen. 

Välj fliken roller och òNy roll i föreningenò. Välj roll som personen har i föreningen samt òFrån 
datumò och òSparaò.  

Obligatoriska roller som ska anges i föreningen är följande: Ordförande, Sekreterare och 
Kassör. Finns Ungdomsansvarig samt Utbildningsansvarig i föreningen är det önskvärt från 
distriktets sida att även detta anges. 
 

OBS! Eventuella roller i lag väljs i avsnittet òLagò men används inte av distriktet. 

 

 

 

För att ta bort personens roll i föreningen, bocka i rutan till vänster om aktuell roll och klicka 
òRadera lagrollò. 

 

3. I NAKTIVERA  PERSONER I FÖRENINGE N  

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òPersonerò i undermenyn. 

Klicka på personen som ska inaktiveras i listan och klicka på fliken òUppgifterò. 

Välj Inaktiv och spara. 

 

4. PERSONUPPGIFTER , ÄNDRA /VISA /UPPDATERA  M .M . 

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òPersonerò i undermenyn. 

Klicka på personens namn och välj fliken òUppgifterò. 

Ändra uppgifter och Spara. 

Bocka i òVisa offentligtò för de uppgifter som ska visas på hemsidans kontaktuppgifter för 
denna person. Spara. 

OBS! 

Tyvärr finns många personer som dubbletter i FOGIS-systemet för tillfället.  

För att uppdatera en befintlig persons uppgifter krävs 10-siffrigt personnummer. 
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LAG : 

 
1. ÖVERSIKT AV ANMÄLDA L AG  

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òLagò i undermenyn. 

Här ser man alla anmälda lag aktuell säsong i fet stil till höger med Tävlingskategori och 
Lagnamn. 

 

 

 

2. Ä NDR ING /UPPDATERING AV LAG  

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òLagò i undermenyn. 

Klicka på aktuellt lag i vänsterspalten. I fliken òUppgifterò kan lagnamnet, kön, ålderskategori 
och hemsida ändras. Om laget inte finns aktivt kan det även inaktiveras. Detta innebär att 
laget inte finns med i listan framöver. 

 

 

 

 

Ålderskategorier är uppdelade på följande sätt: 

Barn: Upp till 12 år, Ungdom: Från 13 t.o.m. 19 år, Senior: 20 år och äldre. 
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I fliken òTävlingarò ser man vilka aktuella tävlingar laget finns med i under aktuell säsong. Här 
anmäler man sig även till nya tävlingar (se punkt 3).  

I fliken òMatcherò ser man sina matcher aktuell säsong. Man kan även byta tävling i rullistan. 
Genom att klicka på matchnumret kommer man in i matchfliken där resultatregistrering och 
matchändring kan göras. 

I fliken òPersonerò kan lagets ledare läggas till (Koppla roll till lag).  

OBS! Dessa personer är inte kontaktperson som visas i spelprogram (se avsnittet 
òKontaktperson i spelprogramò). 

Gör på följande sätt: 

Klicka på òLägg till personò. 

 

 

 

Klicka på fliken òPersonerò. Då kommer alla personer upp som finns registrerade i en roll i er 
förening enligt avsnittet òPersonerò, punkt 1.  

Klicka på personens namn och välj aktuell roll för personen i detta lag.  

Klicka p¬ òSparaò. 

Lagets personer kommer då upp under fliken òPersonerò. 
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I fliken òAnläggningò läggs anläggning upp för aktuellt lag. Lägg till anläggning (Plan) genom 
att klicka på òLägg till anläggningò. Bocka i rutan òFörvaldò för huvudanläggning (Plan). 

 

 

 

 
Det går även bra att ta bort en anläggning för detta lag. Bocka i rutan och klicka òRaderaò. 

 

3. A NMÄLAN AV LAG TILL S ERIE ELLER CUP 

I huvudmenyn: vªlj òFöreningò och dªrefter òLagò i undermenyn. 

Klicka på aktuellt lag i vänsterspalten. Kom ihåg att kontrollera så att laget som ska anmälas 
i en serie har rätt kön och ålderskategori i fliken òUppgifterò. Det går endast att anmäla laget 
till tävlingskategorier som har samma kön och ålderskategori som laget.  

Ålderskategorier är uppdelade på följande sätt: 

Barn: Upp till 12 år, Ungdom: Från 13 t.o.m. 19 år, Senior: 20 år och äldre 

 

OBS! VIKTIGT att rätt säsong är vald. 

 

I fliken òTävlingarò, klicka på òNy anmälanò. 
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Var noga med uppgifterna vid anmälan.  

 

Lagnamn i tävlingen 

I ungdomstävlingar ska lagnamn (efter föreningsnamnet) anges enligt följande...   
F (för flicklag) och P (för pojklag) följt av födelseåren på spelare.  

Exempelvis... F97, P97/98 eller F97-99. 

Tävlingskategori 

Välj önskad tävling. Här visas enbart de tävlingar som har samma kön och ålderskategori 
som laget. 

Kontaktperson 

Finns inte önskad kontaktperson i rullisten, klicka på kikaren och sök. 

Kommentar 

I ungdomsserier finns ålderstruktur angett och ska fyllas i med antal spelare per årgång. 

Hemmaplan (anläggning) 

Här anges vilken anläggning laget spelar på och ev. annan reservanläggning. 

 

Klicka p¬ òSparaò nªr alla uppgifter har angetts.  

Laget blir då anmält till vald tävling. 
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SPELARE: 

1. REGISTRERING AV SPELA RE M .M . 

I huvudmenyn: vªlj òFºreningò och dªrefter òSpelareò i undermenyn. 

Spelare skall registreras i Fogis: 

- Fr.o.m. det kalenderår spelare fyller 12 år och upp till 14 år. (Ungdomsregistrering) 

- Fr.o.m. 1 april det år spelare fyller 15 år eller innan spelare som är över 15 år spelar sin 
första tävlingsmatch (Laglicens) 

- När spelare byter förening men ej spelat bindande match på 30 månader. 

- När spelare över 15 år som börjar spela fotboll eller har fallit ur systemet tidigare (t.ex. har 
ej spelat fotboll på många år och blivit avregistrerad av tidigare förening). 

 

I fliken òSpelareò, klicka på òRegistrera ny spelareò. 

 

 

 

Skriv in spelarens personnummer och hämta namn. Om personen finns i systemet ifylls 
förnamn, efternamn och kön automatiskt, annars fyll i dessa manuellt. 

 

Välj sedan òLicenstypò och òLicensperiodò. Bocka sedan i rutan att spelaren/föräldrar har 
godkänt detta via intyg. (Dessa ska undertecknas före Registrering och Licensiering). 

Klicka sedan på någon av knapparna òSpara...ò 
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Intyget finns att hämta och skriva ut längst ner. 

Om det kommer upp information om att spelaren tillhör annan förening kan 30-månaders 
regeln tillämpas om spelaren ej spelat bindande match de senaste 30 månaderna. 

I fliken òPågående övergångarò kan man se övergångar med spelare som är på gång/på väg 
ifrån/någon gång varit i föreningen. 

I fliken òKomplettering av spelareò finns spelare som har fel personnummer. Ändra detta och 
spara som ska det uppdateras i spelarlistan vid kommande uppdatering. Om personnumret 
redan finns, är personen en dubblett. Avregistrera då spelaren med det felaktiga 
personnumret i spelarlistan. 

I fliken òTidigare spelareò kan man välja aktuell licensperiod och se spelare som var 
licensierade under en viss period tidigare. Endast spelare som finns med i systemet idag 
kommer att finnas med på listan. Här kan man då se vart tidigare spelare tagit vägen och om 
spelaren blivit proffs, vilket kan innebära utbildningsersättning. 

I fliken òKommande spelareò ser man kommande spelare som kommer att komma upp i 
spelarlistan. Om ni förbereder de spelare som ska licensieras läggs de upp här och kommer 
automatiskt in i spelarlistan t.ex. den 1:a april om det gäller spelare som fyller 15 år. 

I fliken òSök spelareò kan ni söka fram spelare från hela Sverige och se var spelaren finns 
och nuvarande status på spelaren. 

 

2. SPELARHISTORIK OCH UP PDATERING AV  SPELAR ES NAMN  M .M . 

I huvudmenyn: vªlj òFöreningò och dªrefter òSpelareò i undermenyn. 

För att se en egen spelares historik: 

I fliken òSpelareò, klicka på personens namn i spelarlistan. Här kan man se spelarens tidigare 
övergångar med spelklarhetsdatum (Fliken aktiviteter) och spelarens licenser för varje 
licensperiod. Om man klickar på namnet eller personnumret överst kommer man in i 
personens uppgifter. (Se avsnittet om Personer, punkt 4) 

 

 

FLIKEN òÖVRIGTó I  HUVUDMENYN  óA RKIVó 

I huvudmenyn: òArkivò och undermenyn òAnvändareò: 

Här ser man vilka användare som finns i Föreningen och vilken typ av användare man är: 

Förbundsadministratör: Kan göra allt i systemet 

Förbundsanvändare: Kan göra allt i systemet förutom att skapa nya användare och 
godkänna utbildningsdeltagare. 

Resultatrapportör: Kan endast rapportera resultat. 

Att göra en Ny användare: Se först till att personen finns upplagd i systemet, se avsnittet om 
Personer punkt 1. Klicka sedan på òNy användareò. 
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Klicka p¬ òkikarenò och vªlj personen i listan som kommer upp vem som ska bli en ny 
användare. 

 

 

Välj sedan òTyp av användareò och välj lösenord åt användaren. Spara. 

 

I huvudmenyn: òArkivò och undermenyn: òByt säsongò: 

Klicka fram rätt säsong i rullisten och spara. 

 

I huvudmenyn: òArkivò och undermenyn òByt lösenordò: 

Här byter du som användare lösenord. 

 

 
FLIKEN òÖVRIGTó I  HUVUDMENYN  òFÖRENING ó 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òUppgifterò: 

Här ändrar föreningen själv sina uppgifter. 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òLagò: 

Se avsnittet om Lag 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òAnläggningò: 

Här kan föreningen lägga till anläggningar. 

Se även avsnittet om Lag, punkt 2, hur man lägger till anläggning (plan) endast på sitt lag. 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òPersonerò: 

Se avsnittet om Personer 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òSpelareò: 

Se avsnittet om Spelare 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òMatcherò: 

Här kan man välja och se hela föreningens matcher. Kommande, föregående m.m. 
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I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òEj Spelbara dagarò: 

Här kan föreningen i framtiden lägga in dagar då, t ex anläggningen är upptagen. 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òÄrendenò: 

Här kan föreningen se sina bestraffningsärenden. (Ej Beslut) 

 

I huvudmenyn: òFöreningò och undermenyn òÖvrigtò: 

Matchställ: Här lägger föreningen in sitt matchställ som blir förvalt för varje lag vid anmälan. 
Laget kan sedan ändra sitt matchställ i anmälan. 

Sök domare: Här kan samtliga domare sökas fram. 

 

 

V AD SKA FÖRENINGEN /LEDAREN GÖRA I FOGIS ? 

FÖRENINGENS UPPGIFTER  I FOGIS : 

¶ Logga in för att läsa föreningsutskick under meddelanden samt hålla koll på övriga 
flikar på startsidan 

¶ Administrera spelarregistret 

¶ Uppdatera uppgifter för föreningen, anläggningar m.m. 

¶ Registrera alla personer med en roll i föreningen 

¶ Tilldela inloggningar till föreningsledare för att underlätta resultatrapportering m.m. 

¶ Anmäla lag till tävlingar 

¶ På hemsidan uppdateras allt som ändras i Fogis. 
Klickar man på Föreningar i verktygslådan till vänster och väljer er förening så visas 
föreningens aktuella uppgifter. Samtliga kontaktpersoner för varje lag visas också. 
Kontaktpersonerna är klickbara för visning av deras uppgifter 

 

LEDARENS UPPGIFTER I FOGIS : 

¶ Logga in för att läsa föreningsutskick under meddelanden samt hålla koll på övriga 
flikar på startsidan 

¶ Administrera lagets sida med matchändringar (ungdomsserierna), Registrera resultat 
samt administrera ledare kopplade till laget 

¶ Ev. anmäla lag till seriespel 

¶ På hemsidan uppdateras allt som ändras i Fogis. 

¶ På seriens spelprogram visas kontaktpersoner för lagen 

¶ Klickar man på lagnamnet på hemsidan visas samtliga uppgifter ang. laget. ledare, 
hemsida, matcher m.m. 

¶ Klickar man på matchen kommer all information om matchen att finnas. T.ex. 
domare, anläggning (plan), matchdag, matchstart och matchdräkt 

¶ Även samtliga kontaktpersoner, domare m.m. är klickbara för visning av deras 
uppgifter 
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